
/ 

Smlouva o dílo 0577/2022 

uzavřená níže uvedeného cine. měsíce a roku, v snu laclu s u .tunovenlm § 2586 a násl. zák č.89/2012 
Sb., občanský zákouik. v platném zněnl mezi smluvními stranami: 

Mčsto Znojmo 
Sídlo: Obtoková 1/12, 669 02 Znojmu 
jcdnajlcl/zá: tupce: Ing. Jakub Malačka, MB/\, starosta města 
IČO: 0029J88 I 
DIČ: CZ0029J88 I 
Komerční banka, a.s., č. ú.: 224741/0100 

dále jen "objednatel" na straně jedné 

a 

AQE advisors, a.s. 
zastoupeni Ing. Janem I lavrúnkem, Ph.D., předseda správní rady 
zapsaná: v obchodním rej ·tříku vedeném KS v Brnč oddíl B. vložka 4997 
se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
I • O: 26954 770 
DIČ: CZ26954770 
bankovní spojení: 35-2267200297/0 I 00 

dále jen .zhotovitcl" 

I. Předmět a účel smlouvy 

Touto. mlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo (Projekt) - ,,.Jí:1.diírna Louckého 
kláštera ve Znojmě - kulturní a kreativní centrum", za účelem obdržení dotace z Národního plánu 
obnovy (NPO), Komponenta 4.5 Rozvoj kulturního a kreativního sektoru (dále jen ,.Projekt") 
a související poradenské činnosti. Dílem se pro účely této smlouvy rozum i zpracování žádosti 
o podporu z N PO v prostředí, které bude v plánované výzvč upřesněno, dále zajištěn! konzultaci 
dotazů objednatele k Projektu s poskytovatelem dotace " kompletace povlnnych' při/o/, včetně Studie 
proveditelnosti a Ko11tro/111/10 protokolu "vyznamně nepoškozovat" podle twříunl o Nástroji pro 
oživeni a odolnost (oznámeni Komise 2021/C 58101). 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost spočívající zejména v předání 
všech potřebných podkladů a informací a k zaplacení dohodnuté ceny za provedené dík. 

li. Termín plnění 

I. Termín zahájení plnění: po uzavření smlouvy o dílo 
2. Termín ukončení plnění: do doby ukončení termínu pro podávání žádostí o poskytnutí dotace 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

I. Zhotovitel se zavazuje seznámit objednatele s obecnými podmínkami čerpání dotace, 
s náležitostmi nutnými pro zpracováni Projektu a následné schválení žádosti o dotaci jemu I e dni 
podpisu této smlouvy známými a informovat objednatele o jejich případných změnách v průběhu 
zpracování Projektu bez zbytečného odkladu poté. co se o takových změnách zhotovitel dozví. 

Strúnka I 1. 4 



, Zhotovitel předá I paré originálu (ovčrcná kopie) a I paré kopie l'rojcktu objednateli. 
Objednatel se zavazuje po .kytovat zhotoviteli potřebnou součinnost pro naplněni účelu této 
smlouvy u pisemnč zhotovitele informovat n skutečnosti, že 111u bylo ze strany poskytovatele 
dotace oznámeno schválení žádosti o dotaci. 
V přtpadč prodlení zhotovitele s plnčnim přcdmčtu této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit 
11a zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši I 000,00 Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. Ustanovení předchozí věty neplatí v připadč. že prodlení není způsobeno 
pochybením na stranč zhotovitele. 

IV. Cena a platební podmínky 

I. Celková cena díla ve výši 75 000,00 Kč bez UPH + příslušná sazba OPI I odpovídající činnostem 
d f . I ~1 · I I b I I . li I I . I .• b I C uiovanyc 1 V C.: an ,u · uc c sp atnu t c sp atnosn u vet cnvc 1 ruze v ta u ce: 

Položka Kč bez DPII DPll 21 % Kčs DPH 
Zpracováni žádosti (po podůnl 
žádosti o dotaci) I O 000,00 Kč 2 100.00 Kč 12 100,00 Kč 

Zpracování žádosti (po schválení 
žádosti o dotaci) I O 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 
Studie proveditelnosti dle závazné 
osnovy (po podání žádosti o dotaci) 50 000,00 Kč IO 500.00 Kč 60 500,00 Kč 
Kontrolní protokol "významně 
nepoškozovat" podle nařfzení o 
Nástroji pro oživení a odolnost 
(oznárnení Komise 2021/C 58/01) 
(po podání žádosti o dotaci) 5 000,00 Kč I 050,00 Kč 6 050,00 Kč 
Cí-:1.KCM 75 000.00 Kč 15 750,00 Kč 90 750,00 Kč 

Platba za dílo bude ve prospěch zhotovitele provedena bankovním převodem z účtu objednatele 
na účet zhotovitele. 

J. Platba bude provedena v české mčnč, 
4. Objednatel je povinen uhradit cenu za zhotovení díla na zškladč daňových dokladů (faktur). I ten; 

vystaví zhotovitel v souladu s ujednáním ve výše uvedené tabulce. 
5. Fal tury musí splňovat veškeré předepsané náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. v platném znčni. 
6. Objednatel má právo daňový doklad vrátit do dala jeho splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či 

neúplné údaje. 
7. Splatnost daňového dokladu činí 30 dní od data doručení objednateli. 
8. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vráceni daňového dokladu nemá nárok na 

úrok z prodlení. 
9. Vrátl-li objednatel daňový doklad neoprávněně, zašle zhotovitel do dnů daňový doklad zpčt s 

příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti. 

, 

Stránka 2 z 4 



V. Zmčny díla v průběhu pluění 

I. Kterákoliv Le smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout zrněny díla před jeho doko111\:11í111. 
Žádná /.C smluvních .tran však ncni povinna navrhovanou změnu díla akc ptovnt. 

2. Jakékoliv změny díla musí být sjednány písemnými vzestupně číslovanými dodatky této Smlouvy. 
V závi I )sti na tom budou upraveny termíny plnění, cena, platební podmínky, součinnr st 
objednatele/zhotovitele. Zhotovitel není povinen provést jakékoliv zrněny díla, dokud tyto 
nebudou pisemnč potvrzeny. Zároveň budou písemnč dohodnuty i přislušné změny týkající se 
harmonogramu plnění, dat dodávek nebo příslušné dokumentace, zejména kontrolní .pccifikacc. 

VI. Ochrana informací 

I. Žúdnit ze smluvních stran nesdčli ani nepředá třetím osobám jakékoliv důvěrné informace. které 
při plnění této Snil uvy získala od druhé smluvní strany. ani neumožní, aby se s nimi seznámily, 
To neplatí, mají-li být za účelem plnčnl této Smlouvy potřebné informace zpřístupnčny 
zaměstnancům, orgánům kraje nebo jejich členům a .ubdodavatclům Zhotovitele podílejících se 
na plnění dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto 
článku. a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy. 

2. Ochrana všech informací včetně důvěrných informací se nevztahuje na případy, kdy: 
a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila porušením svých povinností sama ·mluvní strana, 
b) smluvní strana prokáže, že mčla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřistupněnl 

druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem, 
c) může smluvní strana získar tuto informaci od třetí osoby. která není omezena v jejím 

zpřístupnění. 
d) obdrží smluvní strana relevantní písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci, 
e) je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 

orgánu, 
3. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi. které jim byly poskytnuty 

druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plnčnírn této Smlouvy, jako s obchodním 
tajemstvím, zejména uchovával je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 
zabraňuj ící jejich zneužití či prozrazení. 

4. Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, natutárni orgány, jejich členy 
a subdodavatele, kterým j. ou zpřístupněny důvčrné informace, ve smyslu tohoto článku smlouvy. 

5, Budou-li informace poskytnuté objednatelem, které jsou nezbytné pro plnční dle této Smlouvy. 
obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. I I 0/20 l 9 Sb .• o zpracování 
osobních údajů, je objednatel povinen zabezpečit splnění všech ohlašovacích povinností, které 
citovaný zákon požaduje a obstarat předepsané souhlasy subjektů o obnfch údajů předaných ke 
zpracování. Této povinnosti se objednatel nemůže zpro tit. 

6. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku smlouvy zavazuje smluvní strany 
po dobu účinnosti této Smlouvy a po dobu dvou let po ukončení jejich smluvního vztahu. 

7. Finální výstupy a veškerá analytická dokumentace vzniklá při plněni díla se stávají majetkem 
objednatele a může s nimi libovolně a neomezeně nakládat. 

8. Ustanovením tohoto článku smlouvy se nevztahuje na poskytování informací podle zákona 
č. I 06/ 1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, ve znční pozdějších ph:dpisll. V této 
souvislosti smluvní strany shodně prohla.•ují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství. 

Stránka J z 4 



VII. Ostutni a závěrečná ujednání 

") 

I. Objednatel bere na včdorn i, že na získání dotace není prúvní nárok, a že zhotovitel nenese 
odpovědno. t la obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu objednatel pro 
zpracovůní Projektu předal. 
Doručuje se na adresu uvedenou v této srn lou ve. Za doručenou zásilku se považuje i odm i tnutí 
pí .crnnosti adresátem nebo její nepřevzetí a vrácení zpět odesílateli. Účinek doručení na ·tává 
vrácením zásilky, Jestliže objednatel odmítá nebo není schopen Projekt převzít, není zhotovitel 
v prodlení, i když k faktickému předání Projektu dojde pozdčji, než bylo jednáno, nebo k němu 
nedojde vůbec. Pro účely této smlouvy e Projekt považuje za předaný rovněž marným uplynutím 
lhůty uvedené ve výzvě k převzetí Projektu. 

3. V přlpadě schválení žádosti o dotaci, uděluje objednatel zhotoviteli souhlas se zveřejněnhn 
obchodní firmy či názvu objednatele a názvu Projektu jako reference, Objednatel uděluje 
zhotoviteli zároveň souhlas k tomu, aby ho zhotovitel v budoucnu kontaktoval prostřcdnictvirn 
e-rnailu s obchodními sděleními. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 061.:ma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřcjn ni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinno 'ti 
některých mluv, uveř jňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouvu se zavazuje v registru mluv zveřejnit Zhotovitel. 

5. Otázky v této smlouvě neuvedené 'e řídí občan .kýrn zákoníkem a předpisy souvisejlclmi. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 

stejnopisy. 
7. Smluvní trany prohlašují, že si rnlouvu přečetly, jejímu ob iahu bezezbytku porozuměly, a že 

vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodu u vůli. To stvrzují níže podpi y o .ob oprávněných 
jménem či za mluvní strany jednat. 

8. Uzavření této smlouvy bylo chváleno Radou města Znojma na její chůzi konané dne 
20. 5. 2022, usnesením č. 162/2022, bodem č. 6706. 

Ve Znojmě dne .... ~.~: .. ~~.' .. !~~~ ... 2022 

At,_~ 
........... ://.~ ....... ~ ..... 
Ing. Jakub Malačka, MBA 
starosta 

MĚ„ T ZNOJMO 
ibrokov 1/1 l, 669 22 Znojmo 

1 
AQE advisors, a.s. 

·1 · , o,:;o 3 ·t , 602 00 Brno 
'' 2R9 54 770 

· '': r't:28 IM770 

Stránka 4 z 4 

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění

Žaneta
Zvýraznění


